ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.117/2024

             DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139898/2024

PARTES:

PREVIBAI – FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE AMAMBAI – CONTRATANTE.

CNPJ Nº 02.694.244/0001-47

CREDITO E MERCADO ENGENHARIA FINANCEIRA

LTDA – CONTRATADA

CNPJ Nº 20.306.104/0001-36

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de

Serviços de Assessoria de Investimentos em títulos e valores

mobiliários, mediante solicitação do Fundo do PREVIBAI –

Previdência dos Servidores Municipais da Prefeitura Municipal de

Amambai/MS.

Valor Total: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Conta: Recursos Próprios do Fundo do PREVIBAI - CONTA Nº

19.371-2

PRAZO: 12 (doze) meses.

Fiscais de Contrato: Keli Nunes Chaparro, Matrícula 12975-5 e Andrea

Maria Silveira Peixer, Matrícula 1479-1.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.15.00 - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA – PREVIBAI

3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

09.272.0002.2040.0000 - MANUTENÇÃO E ATIVIDADE DO

PREVIBAI

Local e Data: Amambai/MS, 08 de Maio de 2024.

Assinam: Pela contratante:

João Ramão Pereira Ramos – Diretor - PREVIBAI

             CPF: 407.348.381-15

Cecilio Barbosa Cintra Galvão - Administrador

             CPF: 593.139.514-87